
UCHWAŁA NR XXVII/307/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży 
Pożarnej w Pruszczu Gdańskim przy udziale Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej 

w Gdańsku, dotyczącego przekazania środków pieniężnych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej województwa pomorskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 19b, art. 19e – art. 19i  ustawy  z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1123, poz. 1610, poz. 2112; z 2019 r. 
poz. 2020) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej 
w Pruszczu Gdańskim przy udziale Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku, 
dotyczącego przekazania środków pieniężnych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
województwa pomorskiego z przeznaczeniem na doposażenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Pruszczu Gdańskim, w celu zorganizowania oraz przystosowania do funkcjonowania Sali edukacyjnej „Ognik” 
dla dzieci i młodzieży szkolnej w pomieszczeniach budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Pruszczu Gdańskim. 

2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1 upoważnia się Janusza Wróbla Burmistrza Pruszcza 
Gdańskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: C141DF3B-C9B5-4A94-8ACB-7A42699A7537. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim pismem
PT.0761.1.5.2021.WW z dnia 31 marca 2021 r. wystąpił do Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z prośbą o
dofinansowanie w kwocie 8.000 zł, które planuje się przeznaczyć na remont, przebudowę w celu
zorganizowania oraz przystosowania do funkcjonowania Sali edukacyjnej „Ognik” dla dzieci i młodzieży
szkolnej w pomieszczeniach budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu
Gdańskim.

W swoim wniosku Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim
uzasadnia, że wsparcie realizacji projektu dotyczącego organizacji Sali edukacyjnej „Ognik” dla dzieci i
młodzieży szkolnej pozwoli w oryginalny i ciekawy sposób przekazać niezwykle istotne wiadomości oraz
umiejętności profilaktyczne w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa swojego i swoich najbliższych.

Środki finansowe od jednostek samorządowych dla Państwowej Straży Pożarnej mogą być
przekazywane wyłącznie poprzez Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej
województwa pomorskiego.

Zgodnie z art. 19b Ustawy o Państwowej Straży Pożarnej jednostki samorządu terytorialnego
mogą uczestniczyć w pokrywaniu części kosztów funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej. Środki
finansowe uzyskane przez Państwową Straż Pożarną na tej zasadzie mogą być przeznaczone na pokrycie
wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania i funkcjonowania
jednostek organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej, a także zakupu niezbędnych dla ich potrzeb
towarów i usług.

Id: C141DF3B-C9B5-4A94-8ACB-7A42699A7537. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVII/307/2021 
Data dokumentu 2021-04-28 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendantem 

Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim przy udziale 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku, 
dotyczącego przekazania środków pieniężnych na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej województwa pomorskiego 

Identyfikator dokumentu C141DF3B-C9B5-4A94-8ACB-7A42699A7537 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-156287473 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2021 13:59:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: C141DF3B-C9B5-4A94-8ACB-7A42699A7537. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-04-28T15:48:20+0200




